die adimplere: & 1 Chnf'i ne mine pro inimicis orere cporter . cbedicntia enim
& humilatio que magfiris exhibetur: domino exhibetur. Timor dowini delectas
bit:& dabit I ticiam & gaudium in longitudinem dicrum. Timenti devm bene erit
in extremis: & in die detun@ionis fue benzdicetur. Ve diffolotis corde quinen cre
diderunt dec/& refifi it mand:ris eius:& inobedientes ac contumaces funtiis/qui -
eius legatione funguni. & ideo non protegfitur 2b eo. Ve iis qui perdiderunt fufs
ferentiam. qui derdiquerene vias reftas . & diverterunt in vias pravas . & quid fas
cient: cum infpicere ceperit dominus? Qui timent dominii: non erfie increduli vers
bo eius: & qui dil guneillum/obfernabunt viam illius.Qui timent doming: inquis
rent que beneplacicafunt ill:s & qui diligunt efi/i eplebuntor lege ipfius.Qui timée
dem nii: preparabunt cordafua, & in confpe@tu illivsfanéif cebunt animasfuas .
Qui timent domir. @ : cultedient mandara iplius : & patientiam habebunt vig ad
aduentum illius/dicenres. [i penitentiam non egerimus: incidemus in manus dei &
ncn in manus homioit. lecidum enim magpitudine illvs : fic & mifericcrdia e®
cum ipfo eft.Venite(inquit) filii audite me: rimorem domini doceko vos. Currite
dum vite lumen habetis: ne tenebre mostis vos comprehendant. Omuus quivult
yitem/ & cupit dies videre bonos ¢ prohibeat linguam fuem a malo / & labia fua
neloquantur dolum. diveitat a malo & faciat bonum: inquirat pacé & perfequas
tur cam. quia ocult domini fuper iuftos:& aures eius ad preces ecrit . Vultusaveé
dominifuper facictes mala: vt perdar de rerra memonia eorii.Proprerea noliefierd
ficut equ® & mulus: gbus r.6 eft intellcdus. fed lereminiin dito & exultareiofti &
gloriamini c es reéi corde. ga multi veniér #b oricte & ocadére(diio dicéte) argp
afeptentrione ac meridie: & recumbent cum Abraham & Ifaac & facob . Proprer
guod pates chasiflime:promoue vi doedt attentius bunc predicationis ordinem/
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et abfolutionis diem . vt faluentur anime hominii : que occulta def virtute qué des
beant diligere priufg doceantor agnolfciit . Operii vero ratio/pote‘tati & arbitrio
vaiulcuiu{eg permittitur ¢ & hoc ipflorum et proprit . defliderium vero habere ers
ga doftorem veritatis: hoc a patre celefti donarum eft. Sed falus in eo efl: vt vold:
tatem eius cuius amorem & deliderium (deo largitore) conceperis efficias: ne dica
tur ille (ermo eius ad nos/quem ipfe dixir. Quid aur€ dicitis me domine dfie:8(non
facitis ea que dico? Elt ergo proprit muneris: vt fit voulquifg(prout domin? no-
{ter dedeit)perfectus in ecclefia/mittenfcs femina divina.vt de nobis non prediéi?
fermo: fed ille dicarur qué alibi dixit dominus nofter. Ideo inquit omuis fcriba do-
&7 in regno celorum: {imilis erit homiai patnifamilias/qui profert de thelauro [uo
noua & vetzra. Nullus ergo inquit impediat ordinem aut locum occupet irratics
nabiliter/vel temporom permuter vices: fed primo quefit iufticia eius/que voluns
tas requiramus/ vt bonis operibus ac dei gratia repleamur. Deus enim 11s qui reéte
fentiunt/& bona agunt/prefto eft: quoniam illis manifeftar feipfom . Nam fi quis
velit anteq actus fuos emendet/ de iits requirere que non poteft inuenire : ftulta &
inefficax erit huiufmodiinquifitio. Tempus enim breue efts & in iudicio dei geltos
rum caula agitur nen queltionum. [deogs ante omnia hoc queram? quid nos aut
qualiter agere oporteat : vt eternam vitam confequi mereamur. Nam {i exiguum
hoc vite tempus/ per inanes occupemus & inutiles queftiones. inanes {ine dubio
& vacui ab operibus bonis pergemus ad deum .. vbiindicium operum noftrorum
fier.Vnaquegs etenim res fuum tempus habet & locum. Operum hic locus/hoc €
pus eft: meritorum fecolum facurom.Currant igitur per viam mandatorum dei: &
ab eorum & preceptori domini infritutis/ & alpiritus fanéi doétrina non receda
tur. Quapropter prepar adafunt corda noftra ac corpora/fanéte mandatorii eius
{uoriip epilcoporum ac predicatorum obedientie militarura : vt {ue gratie iubeat
nobis auzilium miniftrare/ & fugientes gehenne penam ad vitam valeam® omnes
peruenire eternam.Hec itagg pater chaniffime [acobe ab cre beatiffimi Petri iubens
tis accepi : nibiqp ve optabas inlinvare ftodui ve feruare omnia immaculata precipiz
as. quia ¢cclefialtica non oportct negligenter/ fed diligenter explerinegocia. Hec
ergo precepta nemo credat abfcg fui periculo negligenda aut diffimulada. quiaius
dicio dei/ignis eterni torméta fuftinebit: qui ecclefiaitica decreta neglexerit. Qui ves
ro te audierit (vt fufferat minilter Chnifti ihefu) gloriam accipiet. Qui autem te nd
audieritimo loquentem domini per te: ipfe fibi damnationem accipiet. Curadum
igitur & attendendum eft nobis ommibus/quod imperpecuum expedit: vt Chriftd
paflionibus per patientiam pasticipemus/atcp regni eius mereamur efie confortes,
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Nacletus feruns Chrifti Ihefu/in fede apoftolica domino feruiés: epis